
UCHWAŁA NR LXX/631/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu na dofinansowanie zadania 
publicznego z zakresu ochrony zdrowia 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) , art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 
803 i 1059)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu w wysokości 10.000 zł (słownie: 
dziesięciu tysięcy złotych) na dofinansowanie zadania publicznego z zakresu ochrony zdrowia, 
z przeznaczeniem dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie na zakup sprzętu 
medycznego do Pracowni Endoskopowej. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Nowogród Bobrzański na rok 2023. 

3. Udzielenie dotacji nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Nowogród Bobrzański 
a Powiatem Zielonogórskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18CD4D4E-1257-4E16-9F9C-C3C35C468C52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/631/2023 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-06-26T12:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




